BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG TRÌNH

MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

GẮN VỚI ĐỀ ÁN TÁI CƠ CẤU NGÀNH

NÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG TÁC GIẢM

NGHÈO  BỀN VỮNG CỦA TỈNH

ĐỒNG THÁP ĐẾN NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng  01  năm 2025

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

Số:         /TM-VPĐP
V/v mời tham dự họp cho ý kiến về hồ sơ

đề nghị, công nhận huyện Tam Nông đạt

chuẩn huyện nông thôn mới năm 2024

Kính gửi:

- Đồng chí Huỳnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh/Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Tỉnh;

- Ủy viên Thường trực, Ủy viên Ban Chỉ đạo Tỉnh;

- Thường trực Ban chỉ đạo huyện Tam Nông.

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận,

công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới,

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-UBND-TL ngày 30/05/2023 của UBND

Tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới gắn với Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp và công

tác giảm nghèo bền vững của tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND-TL ngày 29/11/2023 của UBND

Tỉnh về việc thay đổi thành viên và chức danh thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới gắn với Đề án tái cơ

cấu ngành nông nghiệp và công tác giảm nghèo bền vững của tỉnh Đồng Tháp

đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND-TL ngày 09/04/2024 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc thay đổi thành viên và chức danh thành viên Ban Chỉ đạo

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới gắn với Đề

án tái cơ cấu ngành nông nghiệp và công tác giảm nghèo bền vững của tỉnh

Đồng Tháp đến năm 2025;

Được sự đồng ý của đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn

mới gắn với Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp và công tác giảm nghèo bền

vững của tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo tỉnh) ủy quyền

cho ông Nguyễn Phước Thiện, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh/ Phó Trưởng

Ban Chỉ đạo tỉnh chủ trì họp Ban Chỉ đạo cho ý kiến về hồ sơ đề nghị, công

nhận đạt chuẩn huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao năm 2024.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh/ Phó

Trưởng Ban chỉ đạo tỉnh Nguyễn Phước Thiện, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trân trọng kính mời các thành viên Ban Chỉ đạo Tỉnh và Thường trực

Ban chỉ đạo huyện Tam Nông họp cho ý kiến về hồ sơ đề nghị công nhận huyện

Tam Nông đạt chuẩn nông thôn mới 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/01/2025 (Thứ hai).

- Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Chủ trì cuộc họp: Ông Nguyễn Phước Thiện, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh/

Phó Trưởng Ban chỉ đạo Tỉnh.

- Nội dung: Họp xét đề nghị, công nhận huyện Tam Nông đạt chuẩn

huyện nông thôn mới năm 2024.

Tại liệu họp vui lòng quét mã QR

Trân trọng kính mời quý lãnh đạo, quí đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VPĐP tỉnh;

- Các thành viên VPĐP (dự);

- Lưu: VT, VPĐP (H.Mai).

CHÁNH VĂN PHÒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Nguyễn Văn Vũ Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:19:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vũ Minh<nvvminnh.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!